
VESELÍ
NAD MORAVOU

Číslo smlouvy objednatele: 15/2016
Číslo smlouvy zhotovitele: 67/2016

Dodatek smlouvy o dílo č. 1

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu
ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném znění

Objednatel:
Sídlem:

Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Článek 1
Smluvní strany

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupené spol. VESBYT s.r.o.
Veselí nad Moravou. Blatnická 1527
Mgr. Evelina Jochová, jednatelka
Milanem Malovaným, technikem malovaný m@vesbyt cz
63494876
CZ63494876
Komerční banka, a s., pobočka Veselí nad Moravou
13604671/0100
518 323 223
malovany.m@vesbyt.cz

Zhotovitel:
Sídlem:

Pavel Dolan
Veselí nad Moravou, Luční 1588

Zastoupený: Pavel Dolan
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon,
e-mail:
(společně dále též jako „smluvní strany").

65744691
CZ5902101821

Dále také jen „ zhotovitel“

Se dohodli na následujících změnách smlouvy o dílo ze dne 16. 9 2016:

1. Článek 3 Rozsah a obsah předmětu smlouvy, se doplňuje o odst. 9 ve zněni:

Předmět plnění se rozšiřuje o vícepráce uvedené v příloze č 1 tohoto dodatku

2. Článek 4. se nahrazuje :

Ukončeni plněni 2. 12 2016

3. Článek 5 Cena o dílo se vypouští a nahrazuje se zněním:



Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši 275 726,- Kč
bez DPH.

Rozpis ceny:

Cena dle SoD 224 911,02

50 815,-

275 726,-

Cena dodatku č. 1

Cena celkem

Cena kryje veškeré náklady Zhotovitele spojené s provedením díla a je nejvýše přípustná.

4 Ostatní ujednáni smlouvy o dílo č 15/2016 (67/2016 u zhotovitele) ze dne 16 9 2016 se
nemění.

Příloha č. 1 Vícepráce provedené na opravě lodžií Benátky 31 a Váverkova 31

Veselí nad Moravou

698 01 Veselí n. Moravou, Bl»ffiiad 1527

Zhotovitel

2


